



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทร.044-242871 ต่อ 25 ภายใน 44027

ที่ สทล.10.2/

วันที่ 22 ก.พ. 2565

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน วผ.ทล.10

ตามที่ กรมทางหลวง โดย สทล.10 ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการจัดทำราคากลาง งานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2247 ตอน ป่าไผ่ - ปากช่อง ระหว่าง กม.59+525 - กม.59+950 และ กม.61+615 - กม.63+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง วงเงินงบประมาณ 60,000,000.00 บาท (หกสิบล้านบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อจะได้อนุมัติในระบบต่อไป

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ สุขรักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทินกร โมดกรบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

๒



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 152 /2566

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง
โครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพ
ทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2247 ตอน ป่าไผ่ - ปากช่อง ระหว่าง
กม.59+525 - กม.59+950 และ กม.61+615 - กม.63+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้าง
ก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้าง
เพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2247 ตอน ป่าไผ่ - ปากช่อง
ระหว่าง กม.59+525 - กม.59+950 และ กม.61+615 - กม.63+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ดังนี้.-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1 | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 3. นายนิรันดร์ สุขรักขินี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดชา
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 5. นายทินกร มุศครบุรี
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

อำนาจหน้าที่

1. ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้องตาม
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
2. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวณไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคา รายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้าง
ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้สำนักงาน
ตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

สั่ง ณ วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

จ. นนท์

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



บันทึกข้อความ

E-mail / Fax / โทรสาร
ที่ (ถึงงาน/ท่าน)
ชื่อ
วันที่
เวลา

ส่วนราชการ สำนักแผนงาน กลุ่มงานวางแผนดำเนินงาน โทรศัพท์ ๒๓๗๑๓ โทรสาร ๐ ๒๓๕๔ ๖๙๐๒

ที่ สผ.๑๕๓๓๕๔

วันที่ ๑๕ ก.ย. ๒๕๖๕

19 ก.ย. 2565

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผส.ทล.๑๐

ตามหนังสือสำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ ที่ สทล.๑๐.๒/๔๒๑ ลงวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๕ เรื่อง ขอเสนอแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน รหัสงาน ๑๒๑๐๐ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๔๗ ตอน ป่าไผ่ - ปากช่อง ระหว่าง กม.๕๙+๕๒๕ - กม.๕๙+๙๕๐ และ กม.๖๑+๖๑๕ - กม.๖๓+๑๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ในวงเงินงบประมาณ ๖๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เงินทกลีบล้านบาทถ้วน) ระยะเวลาทำการ ๒๑๐ วัน นั้น

สำนักแผนงาน ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ โดยในการจัดทำราคากลางในขั้นต่อไป ขอให้ดำเนินการตรวจสอบความถูกต้องของการคิดราคาอีกครั้ง ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ของกรมบัญชีกลาง ทั้งนี้ ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปได้ เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณ โดยให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายปิยพงษ์ จิวฒนกุลไพศาล)
ผู้อำนวยการสำนักแผนงาน

- คุณ.....
- ตรวจสอบ
 - ดำเนินการตามระเบียบ
 - ดำเนินการในส่วนที่ไม่เกี่ยวข้อง
 - คิดเงินในใบแจ้งหนี้.....

ที่ สทล.๑๐.๑/ ๑๕๖๗ - ๑๕ ก.ย. ๒๕๖๕

เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๒

วพ.ทล.๑๐,วบ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, ทพ.ทล.๑๐

- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง

- อนุมัติเผยแพร่แผนให้เป็นไปตาม พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผส.ทล.๑๐

(นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)
วพ.ทล.10

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | | |
|--|---|----------|-------------------|
| 1. ชื่อโครงการ | โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน | | |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ | แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง | | |
| 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 60,000,000.00 บาท | | |
| 3. ลักษณะงานโดยสังเขป | กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2247 ตอนควบคุม 0200 ตอน ป่าไผ่ - ปากช่อง ระหว่าง กม.59+525 - กม.59+950 และ กม.61+615 - กม.63+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง | | |
| 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 20 กันยายน 2565 | เป็นเงิน | 58,511,825.40 บาท |
| 5. บัญชีประมาณการราคากลาง | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น | | |
| 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| 1. นายปรกรณ์ ศรีปานวงศ์ | | | ประธานกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1 | | | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 3. นายนิรันดร์ สุชรักขินี | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดชา | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 5. นายทินกร มุตครบุรี | | | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | | | |

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคาวัสดุ

1. งานช่างเนมาทำการ ก่อสร้างที่เก็บประสิธิภาพทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 2247 ตอนเลข 0200 ตอน ป่าไผ่ - ปากช่อง ระหว่าง กม.59+525 - กม.59+950 และ กม.61+615 - กม.63+150
 ปริมาณงาน 1 (หนึ่ง) ระยะทาง 1.960 กม.

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 20 กันยายน 2565 อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา / หน่วย		กำหนดราคาตกลง (บาท)	
							x Factor	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	(บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M.	70.00	M.	57.83	4,048.10	1.2051	69.69	69.69	4,878.50	4,878.50
2	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M.	56.00	M.	79.32	4,441.92	1.2051	95.98	95.98	5,352.68	5,352.68
3	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLOPE PROTECTION	100.00	SQ.M.	29.22	2,922.25	1.2051	35.21	35.21	3,521.00	3,521.00
4	CLEARING AND GRUBBING	43,000.00	SQ.M.	1.79	76,970.00	1.2051	2.15	2.15	92,450.00	92,450.00
5	EARTH EXCAVATION	6,945.00	CUM.	47.84	332,248.80	1.2051	57.65	57.65	403,379.25	403,379.25
6	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	3,000.00	CUM.	52.62	157,960.00	1.2051	63.41	63.41	190,250.00	190,250.00
7	EARTH EMBANKMENT	14,500.00	CUM.	153.44	2,224,880.00	1.2051	184.91	184.91	2,631,194.00	2,631,194.00
8	SAND EMBANKMENT	300.00	CUM.	911.14	273,342.00	1.2051	1,098.01	1,098.01	329,403.00	329,403.00
9	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	2,300.00	CUM.	128.23	294,929.00	1.2051	154.52	154.52	353,394.00	353,394.00
10	SELECTED MATERIAL A	5,270.00	CUM.	397.55	2,094,034.50	1.2051	478.84	478.84	2,523,486.80	2,523,486.80
11	SOIL AGGREGATE SUBBASE	6,750.00	CUM.	593.06	3,999,155.00	1.2051	642.39	642.39	4,334,157.50	4,334,157.50
12	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	6,430.00	CUM.	765.12	4,922,293.60	1.2051	922.52	922.52	5,931,803.60	5,931,803.60
13	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	7,515.00	SQ.M.	87.53	657,787.65	1.2051	105.48	105.48	792,682.20	792,682.20
14	PRIME COAT	38,280.00	SQ.M.	31.34	1,199,695.20	1.2051	37.76	37.76	1,445,452.80	1,445,452.80

ลงนาม

ปลัดแขวงนครพนม (ร.พ.ท.10.1)

ลงนาม

(นายชัชวาลย์ ใจบุญ)

ลงนาม

กรรมการ (ร.พ.ท.10)

ลงนาม

กรรมการ (ร.พ.ท.10)

ลงนาม

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลงนาม

กรรมการ (ร.พ.ท.10)

ลงนาม

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลงนาม

กรรมการ (นายพันโท มุตตโร)

แบบที่ 10

รายละเอียดราคาวัสดุ

1. งานจ้างนำทำการ ก่อกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2247 ตอนบริเวณ 0200 ตอน บำไร่ - บึงอ้อ ระหว่าง กม.59+525 - กม.59+950 และ กม.61+615 - กม.63+150

ปริมาณงาน 1 (หน่วย)

ระยะเวลา 1,960 ชม.

ราคาประเมินต่อเมตร 35.00 - 35.99 บาท/เมตร ณ วันที่ 20 กันยายน 2565 อนุมัติโดย คณะกรรมการ

ราคาประเมินต่อเมตร

ที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาค่าขึ้นรูป (บาท)	Factor F	ราคา / หน่วย x Factor	กำหนดราคาทางหลวง (บาท)	
								ราคา/หน่วย	(บาท)
15	TACK COAT	41,220.00	SQ.M.	12.90	531,738.00	1.2051	15.54	15.54	640,538.80
16	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	50.00	TON	2,289.96	114,498.00	1.2051	2,759.63	2,759.63	137,981.50
17	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	38,280.00	SQ.M.	278.46	10,659,448.80	1.2051	335.57	335.57	12,845,619.60
18	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	41,120.00	SQ.M.	301.48	12,396,857.60	1.2051	363.51	363.51	14,939,507.20
19	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M CLASS 2	32.00	M.	2,843.64	90,996.42	1.2051	3,426.86	3,426.86	107,699.57
20	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M CLASS 3	50.00	M.	1,660.68	83,034.11	1.2051	2,001.28	2,001.28	100,046.10
21	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M CLASS 3	190.00	M.	2,393.64	454,791.22	1.2051	2,884.57	2,884.57	542,666.90
22	CONCRETE SLOPE PROTECTION	200.00	SQ.M.	688.45	137,690.00	1.2051	829.65	829.65	165,930.00
23	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE	2.00	CU.M.	2,545.36	5,090.72	1.2051	3,067.41	3,067.41	6,154.72
24	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE	2.00	CU.M.	3,622.64	7,245.28	1.2051	4,365.64	4,365.64	8,741.24
25	SIDE DITCH LINING TYPE II	3,200.00	SQ.M.	269.53	862,821.33	1.2051	324.93	324.93	1,039,174.00
26	RETAINING WALL TYPE 2B	125.00	M.	3,125.18	390,647.50	1.2051	3,766.15	3,766.15	470,746.25
27	BARRIER CURB AND GUTTER	3,742.00	M.	550.95	2,211,334.90	1.2051	712.15	712.15	2,654,559.35

ลงนาม

ประธานกรรมการ (ร.พ.ท.10.1)

(นายทศพร ศรีจันทร์)

ลงนาม

กรรมการ (ร.พ.ท.10)

(นายสุวิชัย บุญสินสัตว์)

ลงนาม

กรรมการ (ร.พ.ท.10)

(นายพิทักษ์ โชติธาดา)

ลงนาม

กรรมการ (ร.พ.ท.10)

(นายวิรัตน์ สุขันธ์จัน)

ลงนาม

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(นายชินกร มุทธบุญ)

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคากำหนด

1. งานจ้างเหมาทำกรกั้นถนนก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2247 ตอนตรม 0200 ตอน ป่าไม้ - ปากช่อง ระหว่าง กม.59+525 - กม.59+950 และ กม.61+615 - กม.63+150

ปริมาณงาน 1 (หน่วย)

ระยะเวลา 1,960 ชม.

ราคามันนี่ดีตร 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 20 กันยายน 2565 อเมือง จ.นครราชสีมา

ที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาค่าเพิ่ม (บาท)	Factor F	กำหนดราคาตกลง (บาท)	
							ราคา / หน่วย x Factor	ราคา/หน่วย (บาท)
28	BARRIER CURB ON EXISTING PAVEMENT	100.00	M.	235.19	23,519.00	1.2051	283.42	28,342.00
29	PRE-CAST CONCRETE BARRIER TYPE II A	250.00	M.	2,007.15	501,788.33	1.2051	2,418.82	601,705.00
30	APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE C	2.00	EACH	33,724.32	67,448.64	1.2051	40,641.17	81,282.34
31	R.C. SLAB 6 CM. THICK	300.00	SQ.M.	247.76	74,328.00	1.2051	298.57	83,571.00
32	BLOCK SODDING	5,250.00	SQ.M.	31.16	163,590.00	1.2051	37.35	197,137.50
33	STRIP SODDING	1,000.00	SQ.M.	34.16	34,160.00	1.2051	41.16	41,160.00
34	TOP SOIL FOR SODDING	525.00	CU.M.	52.65	27,641.25	1.2051	63.44	33,306.00
35	DOUBLE W - BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. TYPE I	192.00	M.	2,863.73	549,836.16	1.2051	3,451.08	662,607.36
36	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF	53.00	EACH	39,269.59	2,080,228.13	1.2051	47,299.67	2,506,882.51
37	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET)	10.00	EACH	17,075.10	170,750.97	1.2051	20,577.19	205,771.90
38	FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)	5.00	EACH	26,833.41	134,167.05	1.2051	32,336.94	161,684.70
39	การประเมินค่าทำและค่าขนส่ง	1.00	L.S.	510,000.00	510,000.00	1.0000	510,000.00	510,000.00
40	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	870.00	SQ.M.	296.71	258,137.70	1.2051	357.56	311,077.20
41	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	730.00	SQ.M.	296.71	216,598.30	1.2051	357.56	261,018.67

ลงนาม

ประธานกรรมการ (ร.ส.ท.10.1)

กรรมการ (ร.ส.ท.10)

ลงนาม

กรรมการ (ร.ส.ท.10)

(นายปกรณ์ ศรีประจักษ์)

ลงนาม

กรรมการ (ร.ส.ท.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

(นายพิรพงษ์ ไชยพุดซา)

ลงนาม

กรรมการ (ร.ส.ท.10)

ลงนาม

กรรมการ (ร.ส.ท.10)

(นายณวัฒน์ สุชาติชัย)

(นายอภิรักษ์ มุตตะบริ)

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคาวัสดุ

1. งานจ้างเหมาที่ทำการ กิจกรมก่อสร้างที่ปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวก

ทางหลวงหมายเลข 2247 ตอนควบคุม 0200 ตอน ป่าไม้ - ปากช่อง ระหว่าง กม.59+525 - กม.59+950 และ กม.61+615 - กม.63+150

ปริมาณงาน 1 (หน่วย)

ระยะเวลา 1,960 ชม.

ราคามัน้ำตั้ง 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร - ณ วันที่ 20 กันยายน 2565 อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา / หน่วย x Factor	กำหนดราคาตกลง (บาท)	
								ราคา/หน่วย	(บาท)
42	CURB MARKING	300.00	SQ.M	81.54	24,462.00	1.2031	98.26	98.26	29,478.00
43	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	14,914.19	14,914.19	1.2031	17,973.09	17,973.09	17,973.09
	รวมทั้งสิ้น				48,131,371.92		ราคาตกลง		58,511,825.40
					48,131,371.92		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคาตกลง ณ วันที่: 20 กันยายน 2565

ลงนาม

ประธานกรรมการ (ร.ต.ท.10.1)

ลงนาม

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ลงนาม

กรรมการ (ว.ท.ต.10)

ลงนาม

กรรมการ (ว.ท.ต.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

(นายพิทักษ์ ใจพุดชา)

ลงนาม

กรรมการ (ว.ท.ต.10)

ลงนาม

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(นายนิรันดร์ สุขวัฑฒิน)

(นายทินกร มุคตรบุรี)

คณะกรรมการประกวดราคาจ้างฯ

ร.ต.ท.10 เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯ เป็นผู้ประกาศราคา

ฉบับนี้ขอรับ ณ วันที่ 22 ก.ย. 2565

จ. ๑๓๓๖

(นายจิระพงษ์ เกษศิริรักษ์)

ร.ต.ท.๑๑ ๒๒ ก.ย. ๒๕๖๕